(INCINERAÇÃO) E DAR O DESTINO FINAL ÀS CINZAS DOS RESÍDUOS SÓLIDOS 

PROVENIENTES DOS SERVIÇOS DE SAÚDE. 

ÓRGÃO GERENCIADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN (SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE). 

CONTRATADA: BRASCON GESTAO AMBIENTAL LTDA. 

CNPJ Nº 11.863.530/0001-80; 

VALOR GLOBAL MÁXIMO ESTIMADO: R$ 1.278.720,00 (UM MILHÃO E DUZENTOS E 

SETENTA E OITO MIL E SETECENTOS E VINTE REAIS); 

VALOR UNITÁRIO REGISTRADO POR BOMBONA: R$ 74,00 (SETENTA E QUATRO REAIS); 

QUANTITATIVO TOTAL REGISTRADO: 1440 (MIL QUATROCENTOS E QUARENTA) 

BOMBONAS; 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, CONTADOS DO DIA 08/11/2018 AO DIA 07/11/2019. 

ASSINANTES: 

TÚLIO BEZERRA LEMOS 

PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU 

LUCIANNY EDJA GUERRA DE MASSENA 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

KARINE FERNANDES PERRELLA